[image: ]الإدارة العامة للتعليم بمحافظة جدة
الشؤون التعليمية - إدارة الإشراف التربوي
قسم الدراسات الإسلامية  – جدة بنات
             اسم المدرسة  : ........................................



_______________________________________________________________________________
الإدارة العامة للتعليم بمحافظة جدة
الشؤون التعليمية - إدارة الإشراف التربوي
قسم الدراسات الإسلامية  – جدة بنات



سجلات متابعة و تقويم طالبات المرحلة الابتدائية
 تعليم عام وتحفيظ القرآن الكريم
للصف (الرابع –الخامس – السادس)
في مادة الدراسات الإسلامية (توحيد – فقه – حديث )
للعام الدراسي 1443هـ



سجل المتابعة ورصد درجات مادة الدراسات الإسلامية (التوحيد) لطالبات المرحلة الابتدائية
الصف (              ) الفصل  (               ) للفصل الدراسي (............) للعام الدراسي 1443هـ



	م
	اسم الطالبة
	الفترة الأولى
	الفترة الثانية
	مجموع الفترة الثانية

	
	
	المهمات الأدائية
	المشاركة والتفاعل
	اختبار تحريري قصير
	مجموع الفترة الأولى
	المهمات الأدائية
	المشاركة والتفاعل
	اختبارات
تحريرية قصيرة
	

	
	
	واجبات
	بحوث مشروعات تقارير
	تطبيقات
أنشطة صفية
	مشاركة
	
	
	واجبات
	بحوث مشروعات تقارير
	تطبيقات
أنشطة صفية
	مشاركة
	
	

	1 
	
	5
	10
	15
	10
	20
	60
	5
	10
	15
	10
	20
	60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



سجل المتابعة ورصد درجات مادة الدراسات الإسلامية (الفقه) لطالبات المرحلة الابتدائية
الصف (              ) الفصل  (               ) للفصل الدراسي (............) للعام الدراسي 1443هـ





	م
	اسم الطالبة
	الفترة الأولى
	الفترة الثانية
	مجموع الفترة الثانية

	
	
	المهمات الأدائية
	المشاركة والتفاعل
	اختبار تحريري قصير
	مجموع الفترة الأولى
	المهمات الأدائية
	المشاركة والتفاعل
	اختبارات
تحريرية قصيرة
	

	
	
	واجبات
	بحوث مشروعات تقارير
	تطبيقات
أنشطة صفية
	مشاركة
	
	
	واجبات
	بحوث مشروعات تقارير
	تطبيقات
أنشطة صفية
	مشاركة
	
	

	2 
	
	5
	10
	15
	10
	20
	60
	5
	10
	15
	10
	20
	60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





سجل المتابعة ورصد درجات مادة الدراسات الإسلامية (الحديث) لطالبات المرحلة الابتدائية
الصف (              ) الفصل  (               ) للفصل الدراسي (............) للعام الدراسي 1443هـ





	م
	اسم الطالبة
	الفترة الأولى
	الفترة الثانية
	مجموع الفترة الثانية

	
	
	المهمات الأدائية
	المشاركة والتفاعل
	اختبار تحريري قصير
	مجموع الفترة الأولى
	المهمات الأدائية
	المشاركة والتفاعل
	اختبارات
تحريرية قصيرة
	

	
	
	واجبات
	بحوث مشروعات تقارير
	تطبيقات
أنشطة صفية
	مشاركة
	
	
	واجبات
	بحوث مشروعات تقارير
	تطبيقات
أنشطة صفية
	مشاركة
	
	

	3 
	
	5
	10
	15
	10
	20
	60
	5
	10
	15
	10
	20
	60
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· المشاركة الصفية:تشمل(التفاعل داخل الصف-استخدام مصادر التعلم-احضار الكتاب-التدريبات والأنشطة الصفية-السلوك والانضباط الخ ...)
· المهمات الأدائية:تشمل(الأنشطة-الاستقصاء-الخرائط الذهنية وخرائط المفاهيم-التطبيقات العملية-ملف الأعمال-المشروعات الخ ....)
· الواجبات المنزلية:تشمل(المطويات-التدريبات والواجبات المنزلية-أنشطة الكتاب وأسئلة تقويم الوحدة الخ .....)     
            
معلمة المادة: ..............................................   قائدة المدرسة: .......................................  المشرفة التربوية: .............................................
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